
Отдел образования администрации г. Котовска  

Тамбовской области 

 

 

ПРИКАЗ 

 
09.10.2018                                         г. Котовск                                           №465 

 

Об итогах школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по 

физической культуре среди обучающихся общеобразовательных учреждений 

города Котовска в 2018-2019 учебном году 

 

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады 

школьников, утвержденным приказом Министерства образования и науки 

Российской Федерации от 18.11.2013 №1252 «Об утверждении Порядка 

проведения всероссийской олимпиады школьников», приказом отдела 

образования администрации города от 04.09.2018 №390 «О подготовке и 

проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников на 

территории города Котовска в 2018-2019 учебном году», ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить результаты школьного этапа всероссийской олимпиады 

школьников по физической культуре в 2018-2019 учебном году (Приложение 

№1). 

2. Утвердить рейтинг победителей школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников по физической культуре в 2018-2019  учебном году 

(Приложение №2). 

3. Утвердить рейтинг призеров школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников по физической культуре в 2018-2019  учебном году 

(Приложение №3). 

 

 
 

 

Начальник  

отдела образования                                                                           Е.В. Шмырева 

 
 



Приложение №1 

УТВЕРЖДЕНЫ 

приказом отдела образования 

администрации города 

от 09.10.2018 №465 

 

Результаты школьного этапа всероссийской олимпиады  

школьников по физической культуре в 2018-2019 учебном году 

 

 

МБОУ «СОШ» 

 

№ 

п/п 

Ф.И.О. участника Класс Ф.И.О. учителя, подготовившего 

участника 

кол-

во 

балло

в 

% место статус 

9-11 классы (юноши) 

1 Поляков Олег Алексеевич 9А Ефимов Денис Дмитриевич 32 89 1 победитель 

2 Кондаков Матвей Андреевич 11А Бенгардт Дмитрий Николаевич 31 86 2 призер 

3 Негуляев Максим Дмитриевич 10А Бенгардт Дмитрий Николаевич 30 83 3 призер 

4 Посконкин Павел Витальевич 10А Бенгардт Дмитрий Николаевич 28 78 4 призер 

5 Волков Антон Алексеевич 10Б Ефимов Денис Дмитриевич 27 75 5 призер 

6 Лычко Данил Алексеевич 10Б Ефимов Денис Дмитриевич 26 72 6 призер 

7 Степаниденко Даниил 

Александрович 

11Б Бенгардт Дмитрий Николаевич 19 53 7 участник 

8 Волокитин Павел Сергеевич 10А Бенгардт Дмитрий Николаевич 17 47 8 участник 

9 Симонов Евгений Романович 10Б Ефимов Денис Дмитриевич 15 42 9 участник 

10 Патрин Никита Андреевич  10Б Ефимов Денис Дмитриевич 14 39 10 участник 

11 Пахомов Владислав 

Станиславович 

9Б Ефимов Денис Дмитриевич 10 28 11 участник 

12 Лукьянов Валерий 

Александрович 

9Б Ефимов Денис Дмитриевич 8 22 12 участник 



13 Прокудин Александр 

Вячеславович 

9Б Ефимов Денис Дмитриевич 5 14 13 участник 

14 Прохоровский Дмитрий 

Сергеевич 

11Б Бенгардт Дмитрий Николаевич 2 6 14-15 участник 

15 Савостьянов Глеб Андреевич 11Б Бенгардт Дмитрий Николаевич 2 6 14-15 участник 

11 класс 

1 Бахурова Дарья Сергеевна 9Б Ефимов Денис Дмитриевич  33 92 1-2 победитель 

2 Чернышова Ксения Сергеевна  10А Бенгардт Дмитрий Николаевич 33 92 1-2 победитель 

3 Леонтьева Анна Григорьевна 11А Бенгардт Дмитрий Николаевич 31 86 3 призер 

4 Коновалова Екатерина Сергеевна 11Б Бенгардт Дмитрий Николаевич 30 83 4 призер 

5 Гриднева Алиса Николаевна 9Б Ефимов Денис Дмитриевич 26 72 5 призер 

6 Борисова Анастасия Ивановна 11А Бенгардт Дмитрий Николаевич 25 69 6 призер 

7 Сорочук Яна Олеговна 9А Ефимов Денис Дмитриевич 24 67 7 призер 

8 Черкасова Елизавета 

Владимировна   

10А Бенгардт Дмитрий Николаевич 22 61 8 призер 

9 Илясова Виктория Игоревна 10Б Бенгардт Дмитрий Николаевич 17 47 9-10 участник 

10 Усачева Полина Павловна  11А Бенгардт Дмитрий Николаевич 17 47 9-10 участник 

11 Шереметьева Анастасия 

Александровна 

10А Бенгардт Дмитрий Николаевич 15 42 11 участник 

12 Савельева Юлия Николаевна 11А Бенгардт Дмитрий Николаевич 13 36 12 участник 

13 Травина Алина Сергеевна 11А Бенгардт Дмитрий Николаевич 12 33 13 участник 

14 Митянина Арина Алексеевна 11А Бенгардт Дмитрий Николаевич 11 31 14 участник 

15 Звонарева Мария Сергеевна 11А Ефимов Денис Дмитриевич 9 25 15-17 участник 

16 Зяблова Мария Сергеевна 9Б Ефимов Денис Дмитриевич 9 25 15-17 участник 

17 Правдивцева Алина Валерьевна 10Б Бенгардт Дмитрий Николаевич 9 25 15-17 участник 

18 Герасина Светлана  Алексеевна 11Б Бенгардт Дмитрий Николаевич 8 22 18-19 участник 

19 Дробышева Ангелина Игоревна 11Б Бенгардт Дмитрий Николаевич 8 22 18-19 участник 

 

 

МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 

 

№ Ф.И.О. участника Класс Ф.И.О. учителя, подготовившего кол- % место статус 



п/п участника во 

балло

в 

10 класс 

1 Мамедов Камал Русланович 10А Веретенников Денис 

Александрович 

36 100 1-2 победитель 

2 Барташук  Владислав Павлович 11В Просина Надежда 

Александровна 

36 100 1-2 победитель 

3 Борисов Вадим Викторович 11Б Просина Надежда 

Александровна 

35 97 3-8 призёр 

4 Красильников Артём Андреевич 10А Веретенников Денис 

Александрович 

35 97 3-8 призёр 

5 Лисицын Александр 

Александрович 

11Б Просина Надежда 

Александровна 

35 97 3-8 призёр 

6 Максимов Владимир 

Владимирович 

10А Веретенников Денис 

Александрович 

35 97 3-8 призёр 

7  Орлов Дмитрий Витальевич 9Д Просина Надежда 

Александровна 

35 97 3-8 призёр 

8 Шершуков Вадим Андреевич 11Б Просина Надежда 

Александровна 

35 97 3-8 призёр 

9 Зобнин Даниил Дмитриевич 9Б Веретенников Денис 

Александрович 

34 94 9-11 призёр 

10 Литвинов Всеволод Алексеевич 9Б Веретенников Денис 

Александрович 

34 94 9-11 призёр 

11 Ходяков Егор Олегович 9Д Просина Надежда 

Александровна 

34 94 9-11 призёр 

12 Сидоренко Александр 

Алексеевич 

10А Веретенников Денис 

Александрович 

33 92 12 призёр 

13 Архипов Дмитрий Сергеевич 9Б Веретенников Денис 

Александрович 

30 83 13 призёр 

14 Краснов Антон Андреевич 9А Веретенников Денис 

Александрович 

23 64 14 участник 



15 Серов Данил Сергеевич 11В Просина Надежда 

Александровна 

22 61 15 участник 

16 Бабкин Станислав Алексеевич 11В Просина Надежда 

Александровна 

19 53 16-17 участник 

17 Часовских Данил Сергеевич 11Б Просина Надежда 

Александровна 

19 53 16-17 участник 

18 Баранов Павел Павлович 10А Веретенников Денис 

Александрович 

17 47 18 участник 

19 Быков Данил Павлович 9А Веретенников Денис 

Александрович 

14 39 19-22 участник 

20 Исаков Егор Сергеевич 9А Веретенников Денис 

Александрович 

14 39 19-22 участник 

21 Орлов Богдан Владимирович 9А Веретенников Денис 

Александрович 

14 39 19-22 участник 

22 Тришкин Егор Романович 9А Веретенников Денис 

Александрович 

14 39 19-22 участник 

23 Буданцев Данил Павлович 10А Веретенников Денис 

Александрович 

12 33 23-24 участник 

24 Шишкин Никита Андреевич 10б Шишов Сергей Сергеевич 12 33 23-24 участник 

25 Грицай Андрей Вадимович 11В Просина Надежда 

Александровна 

8 22 25-30 участник 

26 Жигит Иван Сергеевич 11А Шишов Сергей Сергеевич 8 22 25-30 участник 

27 Назаров Кирилл Александрович 11Б Просина Надежда 

Александровна 

8 22 25-30 участник 

28 Никишин Данила Сергеевич 11А Просина Надежда 

Александровна 

8 22 25-30 участник 

29 Печинин Александр 

Алевтинович 

11Б Просина Надежда 

Александровна 

8 22 25-30 участник 

30 Шайдров Александр Валерьевич 11Б Просина Надежда 

Александровна 

8 22 25-30 участник 

11 класс 

1 Тихонова Юлия Дмитриевна 11Б Просина Надежда 36 100 1 победитель 



Александровна 

2 Зимина Олеся Александровна 11А Шишов Сергей Сергеевич 34 94 2-4 призёр 

3 Иванова Елизавета Андреевна 11Б Просина Надежда 

Александровна 

34 94 2-4 призёр 

4 Прохорская Анна Юрьевна 10Б Шишов Сергей Сергеевич 34 94 2-4 призёр 

5 Абаева Анастасия Дмитриевна 10А Веретенников Денис 

Александрович 

32 89 5-6 призёр 

6 Скребнева Алина Алексеевна 9Б Веретенников Денис 

Александрович 

32 89 5-6 призёр 

7 Мещерякова  Лилия Максимовна 9Б Веретенников Денис 

Александрович 

23 64 7-8 призёр 

8 Ярцева Виктория Сергеевна 9Б Веретенников Денис 

Александрович 

23 64 7-8 призёр 

9 Кудобкина Анастасия Олеговна 9Б Веретенников Денис 

Александрович 

20 56 9-10 участник 

10 Филимонова Кристина 

Николаевна 

9А Веретенников Денис 

Александрович 

20 56 9-10 участник 

11 Алтухова Виолетта 

Владимировна 

11В Просина Надежда 

Александровна 

12 33 11-18 участник 

12 Барабанова  Дарья Алексеевна 11А Шишов Сергей Сергеевич 12 33 11-18 участник 

13 Гомова Елена Владимировна 11А Шишов Сергей Сергеевич 12 33 11-18 участник 

14 Леонова Яна Дмитриевна 11А Шишов Сергей Сергеевич 12 33 11-18 участник 

15 Мотораева  Ангелина Игоревна 11В Просина Надежда 

Александровна 

12 33 11-18 участник 

16 Третьякова Ирина Олеговна 11Б Просина Надежда 

Александровна 

12 33 11-18 участник 

17 Туголукова Анастасия Сергеевна 11В Просина Надежда 

Александровна 

12 33 11-18 участник 

18 Примайчук Ангелина 

Викторовна 

11А Веретенников Денис 

Александрович 

12 33 11-18 участник 

 

 



Приложение №2 

УТВЕРЖДЕН 

приказом отдела образования 

администрации города 

от 09.10.2018 №465 

 

Рейтинг победителей 

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 

по физической культуре в 2018-2019 учебном году 

 
№ 

п/п 

Ф.И.О. участника образовательное учреждение класс Ф.И.О. учителя, подготовившего 

участника 

результат 

1 Мамедов Камал Русланович МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 10А Веретенников Денис 

Александрович 

36 

2 Поляков Олег Алексеевич МБОУ «СОШ» 9А Ефимов Денис Дмитриевич 32 

3 Тихонова Юлия Дмитриевна МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 11Б Просина Надежда 

Александровна 

36 

4 Бахурова Дарья Сергеевна МБОУ «СОШ» 9Б Ефимов Денис Дмитриевич  33 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение №3 

УТВЕРЖДЕН 

приказом отдела образования 

администрации города 

от 09.10.2018 №465 

 

Рейтинг призеров 

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 

по физической культуре в 2018-2019 учебном году 

 

 
№ 

п/п 

Ф.И.О. участника образовательное учреждение класс Ф.И.О. учителя, подготовившего 

участника 

результат 

1 Борисов Вадим Викторович МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 11Б Просина Надежда 

Александровна 

35 

2 Красильников Артём 

Андреевич 

МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 10А Веретенников Денис 

Александрович 

35 

3 Лисицын Александр 

Александрович 

МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 11Б Просина Надежда 

Александровна 

35 

4 Максимов Владимир 

Владимирович 

МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 10А Веретенников Денис 

Александрович 

35 

5  Орлов Дмитрий Витальевич МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 9Д Просина Надежда 

Александровна 

35 

6 Шершуков Вадим 

Андреевич 

МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 11Б Просина Надежда 

Александровна 

35 

7 Зобнин Даниил Дмитриевич МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 9Б Веретенников Денис 

Александрович 

34 

8 Литвинов Всеволод 

Алексеевич 

МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 9Б Веретенников Денис 

Александрович 

34 

9 Ходяков Егор Олегович МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 9Д Просина Надежда 

Александровна 

34 



10 Сидоренко Александр 

Алексеевич 

МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 10А Веретенников Денис 

Александрович 

33 

11 Кондаков Матвей 

Андреевич 

МБОУ «СОШ» 11А Бенгардт Дмитрий 

Николаевич 

31 

12 Архипов Дмитрий 

Сергеевич 

МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 9Б Веретенников Денис 

Александрович 

30 

13 Негуляев Максим 

Дмитриевич 

МБОУ «СОШ» 10А Бенгардт Дмитрий 

Николаевич 

30 

14 Посконкин Павел 

Витальевич 

МБОУ «СОШ» 10А Бенгардт Дмитрий 

Николаевич 

28 

15 Волков Антон Алексеевич МБОУ «СОШ» 10Б Ефимов Денис Дмитриевич 27 

16 Лычко Данил Алексеевич МБОУ «СОШ» 10Б Ефимов Денис Дмитриевич 26 

17 Зимина Олеся 

Александровна 

МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 11А Шишов Сергей Сергеевич 34 

18 Иванова Елизавета 

Андреевна 

МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 11Б Просина Надежда 

Александровна 

34 

19 Прохорская Анна Юрьевна МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 10Б Шишов Сергей Сергеевич 34 

20 Абаева Анастасия 

Дмитриевна 

МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 10А Веретенников Денис 

Александрович 

32 

21 Скребнева Алина 

Алексеевна 

МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 9Б Веретенников Денис 

Александрович 

32 

22 Леонтьева Анна 

Григорьевна 

МБОУ «СОШ» 11А Бенгардт Дмитрий 

Николаевич 

31 

23 Коновалова Екатерина 

Сергеевна 

МБОУ «СОШ» 11Б Бенгардт Дмитрий 

Николаевич 

30 

24 Гриднева Алиса Николаевна МБОУ «СОШ» 9Б Ефимов Денис Дмитриевич 26 

25 Борисова Анастасия 

Ивановна 

МБОУ «СОШ» 11А Бенгардт Дмитрий 

Николаевич 

25 

26 Сорочук Яна Олеговна МБОУ «СОШ» 9А Ефимов Денис Дмитриевич 24 

27 Мещерякова  Лилия 

Максимовна 

МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 9Б Веретенников Денис 

Александрович 

23 



28 Ярцева Виктория Сергеевна МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 9Б Веретенников Денис 

Александрович 

23 

29 Черкасова Елизавета 

Владимировна   

МБОУ «СОШ» 10А Бенгардт Дмитрий 

Николаевич 

22 

 

 


